
Nešiojamo vandenilinio vandens
generatoriaus vadovas

Nešiojamas vandenilinio vandens generatorius

PAINO



3

 

Turinys SAUGOS INSTRUKCIJOS
Siekiant tinkamai ir saugiai naudoti šį gaminį, reikia laikytis žemiau pateiktų instrukcijų.
Jei netinkamai laikomasi žemiau pateiktų nurodymų, galite susižeisti ar pažeisti įrenginį.

•   NENAUDOKITE NENUMATYTO MAITINIMO KROVIKLIO ARBA NETINKAMŲ LIZDŲ 
- Jei maitinimas netinkamai prijungtas, tai gali sukelti gaisrą, elektros šoką ar gedimus. 

•   NETRAUKITE UŽ MAITINIMO LAIDO, JEI NORITE PERKELTI ĮRENGINĮ Į KITĄ VIETĄ 
- Tai gali sukelti gaisrą ar gedimus. 

•   NEPAŽEISKITE IR NEMODIFIKUOKITE ĮRENGINIO SULENKIANT MAITINIMO LAIDĄ, 
ARBA PADĖDAMI SUNKIUS OBJEKTUS ANT JO VIRŠAUS

•   NELIESKITE MAITINIMO LAIDO ARBA LIZDO ŠLAPIOMIS RANKOMIS 
- Tai gali sukelti gaisrą, elektros smūgį ir gedimus. 

•   DAŽNAI PAKARTOTINAI NEIŠJUNKITE IR NEĮJUNKITE MAITINIMO LAIDO.

•   NEPRIJUNKITE ĮRENGINIO MAITINIMO LAIDO PRIE LIZDO ILGAM LAIKOTARPIUI
(5 VALANDOS ARBA ILGIAU)

 

•   IŠJUNKITE, KAI NENAUDOJATE ĮRENGINIO ILGĄ LAIKĄ 

•   JEIGU MAITINIMO LAIDAS YRA ŠLAPIAS, IŠJUNKITE IR IŠDŽIOVINKITE VISIŠKAI, PRIEŠ KITĄ NAUDOJIMĄ

•   IŠJUNKITE PRIEŠ REMONTUOJANT, TIKRINANT AR KEIČIANT KOMPONENTUS
- Tai gali sukelti gaisrą ar gedimus.

•   LAIKYKITE ĮRENGINĮ ATOKIAI NUO VAIKŲ 

•   NEMODIFIKUOKITE IR NEKEISKITE PAGRINDINIO ĮRENGINIO  KORPUSO  
- Tai gali sukelti elektros smūgį ar gaisrą. 

•   NEDELSIANT IŠJUNKITE ĮRENGINĮ JEI JIS RŪKSTA ARBA SKLEIDŽIA KEISTĄ KVAPĄ
-   Nedelsdami nutraukite darbą, atjunkite kroviklį ir susisiekite su aptarnavimo centru.

Jei tęsite darbą, tai gali sukelti elektros smūgį, gaisrą ar gedimus. 

SUSIJĘ ELEKTROS SROVE 

NURODOMA, JOG GALIMA POTENCIALIAI PAVOJINGA SITUACIJA,
KURIOS NEVENGIANT, GALI IŠTIKTI MIRTIS ARBA GALIMA PATIRTI
RIMTUS SUŽALOJIMUS.

 

NURODOMA, JOG GALIMA POTENCIALIAI PAVOJINGA SITUACIJA,
KURIOS NEVENGIANT, GALIMA PAŽEISTI ARBA SUGADINTI  ĮRENGINĮ.

SAUGOS INSTRUKCIJOS -------------------------------------------------------------- 3

KOMPONENTAI -------------------------------------------------------------------------  5

DALIŲ PAVADINIMAI ------------------------------------------------------------------  6 

KAIP ĮKRAUTI ----------------------------------------------------------------------------    7
     ĮRENGINIO ĮKROVIMAS -------------------------------------------------------------------------- 7

KAIP NAUDOTI --------------------------------------------------------------------------  8
     INSTRUKCIJOS ------------------------------------------------------------------------------------    8                                                                                                                           

KĄ DARYTI PO NAUDOJIMO -------------------------------------------------------  10     

     NUOTEKŲ VANDENS IŠPYLIMAS  ----------------------------------------------------------   10

     ĮRENGINIO PLOVIMAS  ------------------------------------------------------------------------   10    

     ĮRENGINIO VALYMAS  -------------------------------------------------------------------------  11

     SILIKONINIO ŽIEDO PATIKRINIMAS --------------------------------------------------------   11

     ĮRENGINIO SAUGOJIMAS ---------------------------------------------------------------------   11

KA PATIKRINTI PRIEŠ PAREIŠKIANT PRETENZIJĄ -----------------------------  12 

SPECIFIKACIJA  ------------------------------------------------------------------------  12 

REGLAMENTAI -------------------------------------------------------------------------  13

GARANTIJOS --------------------------------------------------------------------------------  15

ĮSPĖJIMAS

ĮSPĖJIMAS 

PERSPĖJIMAS



5

휴대용 수소수 생성기
사용설명서

Portable Hydrogen Water Maker
PAINO

4

 

Portable Hydrogen Water
Generator Manual

Portable Hydrogen Water Generator
PAINO

KOMPONENTAI

PAGRINDINIS BLOKAS

VANDENS TALPA
(galima įsigyti atskirai)

VARTOTOJO VADOVAS
(EN)

ĮKROVIKLIS 

CITRINŲ RŪGŠTIS
(galima įsigyti atskirai)

TALPOS ADAPTERIAI

NAUDOJIMAS

ĮSPĖJIMAS

PERSPĖJIMAS 

•   JEI KYLA VEIKIMO NESKLANDUMŲ,  NUTRAUKITE PRIETAISO NAUDOJIMĄ NEDELSIANT.

•   NEGALIMA NAUDOTI VAIKAMS BE SUAUGUSIŲJŲ PRIEŽIŪROS. 

•   GALIMA NAUDOTI TIK KROVIKLIUS SU ĮĖJIMU 100 V-240 V AC, IR IŠĖJIMU DC 8.4 V. 
- Kitaip galima sukelti elektros smūgį ar gaisrą.  

•   NEMODIFIKUOKITE, NEARDYKITE IR NEREMONTUOKITE ĮRENGINIO. 
- Tai gali sukelti elektros smūgį, gaisrą ar gedimus.

•   NELIPKITE ANT MAITINIMO LAIDO IR NEPAŽEISKITE LAIDO.  
- Tai gali sukelti elektros smūgį, gaisrą ar gedimus. 

•   NAUDOKITE TIK ŠIAM ĮRENGINIUI SKIRTĄ KROVIKLĮ. 

•   NUTRAUKITE ĮRENGINIO NAUDOJIMĄ, IŠKILUS VEIKIMO NESKLANDUMAMS, TAME TARPE,
JEI PAKITO SPALVA, ĮRENGINYS PERKAITO ARBA SKLEIDŽIA KEISTĄ KVAPĄ. 
- IŠJUNKITE NEDELSIANT IR SUSISIEKITE SU APTARNAVIMO CENTRU.

•   JEIGU TURĖJOTE KONTAKTĄ SU BATERIJOS SKYSČIU, NEDELSIANT GERAI NUPLAUKITE. 
- Tai gali pažeisti odą. 

•   NESPAUSKITE ĮJUNGIMO MYGTUKO, PRIES UŽDEDANT VANDENS TALPĄ. 
- Tai gali sugadinti Astra Cell.

•   NENAUDOKITE VANDENS KURIO TEMPERATŪRA VIRŠ 80° C. 
- Tai gali tapti nenormalaus veikimo priežastimi. 

•   NENAUDOKITE GĖRIMŲ SU PRIEDAIS ARBA KLAMPIŲ GĖRIMŲ,
TOKIŲ KAIP GAZUOTAS VANDUO, ŽALIA ARBATA, ARBA 100% SULTYS.
-   Kai naudojami aukščiau minėti gėrimų tipai, gali kilti gedimų dėl elektrodus

veikiančių pašalinių medžiagų.

•   REKOMENDUOJAMA NAUDOTI GERIAMĄJĮ VANDENĮ. JEI NAUDOJAMI KITOKIE GĖRIMAI,
PRAŠOME IŠVALYTI ĮRENGINĮ SU CITRINOS RŪGŠTIMI PER 1 VAL. 
-   Jei įrenginys neišvalomas citrinų rūgštimi ir paliekamas, tai gali sukelti gedimus ar negerą kvapą.

Daugiau informacijos apie valymo būdą su citrinų rūgštimi rasite 10 puslapyje "Įrenginio valymas".

•   NAUDOJANT ĮRENGINĮ PIRMĄ KARTĄ ARBA NAUDOJANT PO ILGO LAIKO (1 SAVAITĖS ARBA DAUGIAU),
PALEISKITE JI 2 AR 3 KARTUS. TAI PADEDA IŠVALYTI ĮRENGINĮ IR SUDRĖKINTI
VANDENILIO GENERATORIAUS ELEKTRODĄ. 
- Jei produktas yra naudojamas, po to, kai kai vandenilio generatorius visiškai išdžiūna,
eksploatacijos metu gali užtrukti ilgesnį laiko tarpą, kad sugeneruoti vandenilį. 

•   PRIEŠ ĮKROVIMĄ IŠDŽIOVINKITE ĮRENGINĮ.
- Tai gali sukelti elektros smūgį arba gedimą. 

•   NENAUDOKITE, KAI ĮRENGINYS PAŽEISTAS.  
- Tai gali sukelti elektros smūgį, gaisrą ar gedimus. 

•   NAUDODAMI ĮRENGINĮ, PASTATYKITE JĮ ANT PLOKŠČIO PAVIRŠIAUS

•   BŪTINA VENGTI IŠORINIO SMŪGIO

•   NENAUDOKITE VANDENS SU PRIEMAIŠOMIS 
- Tai gali sugadinti įrenginį

•   NEŠALDYKITE ĮRENGINIO 

•   NEPLAUKITE ĮRENGINIO VIDAUS SU
CHEMINIAIS NUKALKINTOJAIS

PRAŠOME PATIKRINTI, KAD VISI KOMPONENTAI YRA PAKUOTĖJE.



7

 

 

 

   

 

  

6

②

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨ 제품 뒷면

③

①

Lo
r

No. NAME FUNCTION

① STIKLINĖS TALPOS ADAPTERIS,
APSAUGINIS DANGTELIS APSAUGO PAGRINDINĮ KORPUSĄ NUO DRĖGMĖS 

② STIKLINĖS TALPOS ADAPTERIS SUJUNGIA ĮRENGINĮ SU VANDENS TALPA 

③ ASTRA CELL GENERUOJA VANDENILIO BURBULUS 

④ LED’as

INDIKATORIUS RODO ĮRENGINIO STATUSĄ 

  

- ĮJUNGUS MAITINIMĄ, BALTA LED ŠVIEČIA 3 MIN REŽIME IR
  BALTAS INDIKATORIUS MIRKSI 5 MIN REŽIME

  
- RODO ŽEMOS ĮTAMPOS STATUSĄ (RAUDONAS LED MIRKSI),
  VIRŠSROVIO STATUSE (RAUDONAS LED ĮSIJUNGS 5 SEKUNDES) 

⑤ MAITINIMO MYGTUKAS ĮJUNGIA / IŠJUNGIA ĮRENGINĮ IR GAMINA VANDENILINĮ VANDENĮ

⑥ DRENAŽO KIŠTUKAS SURENKAMAS NUOTEKŲ VANDUO PO VANDENILINIO VANDENS GENERAVIMO

⑦ VANDENS TALPOS KIŠTUKAS 
NAUDOJAMAS, KAI REIKIA IŠPILTI NUOTEKŲ VANDENĮ PO
VANDENILINIO VANDENS GENERAVIMO 

⑧ APSAUGINIS
GAUBTAS APSAUGO PAGRINDINĮ KORPUSĄ NUO PAŠALINIŲ MEDŽIAGŲ 

⑨ ĮKROVIKLIO KIŠTUKAS 
JUNGIAMAS GALINĖJE ĮRENGINIO DALYJE,
SKIRTAS PRIJUNGTI ĮKROVIMO TERMINALĄ

DALIŲ PAVADINIMAI KAIP ĮKRAUTI

VAIZDAS IŠ PRIEKIO

PRODUKTO GALAS

ĮRENGINIO ĮKROVIMAS

①   RŪPESTINGAI NUSAUSINKITE ĮRENGINĮ IR
PADĖKITE ANT PLOKŠČIO PAVIRŠIAUS.

②   ATIDARYKITE ĮKROVIMO JUNGTIES DANGTELĮ
GALINĖJE DALYJE.

③   PRIJUNKITE ĮKROVIKLĮ PRIE GAMINIO IR ĮJUNKITE
Į SIENINĮ KIŠTUKĄ.

④   KAI KRAUNAMA, ŠVIEČIA RAUDONA LEMPUTĖ.

⑤   KAI ĮKRAUNAMAS PILNAI, UŽSIDEGA ŽALIA LEMPUTĖ. 

⑥   KAI ĮRENGINYS PAKRAUTAS, ATJUNKITE ĮKROVIKLĮ
NUO ĮRENGINIO IR UŽDARYKITE ĮKROVIMO DANGTELĮ.

ĮKRAUKITE ĮRENGINĮ PILNAI, PRIEŠ NAUDODAMI PIRMĄ KARTĄ

KAI RAUDONAS LED MIRKSI, ĮKRAUKITE ĮRENGINĮ 
-   KAI RAUDONAS LED MIRKSI PROCESO METU,

TAI REIŠKIA, KAD ĮRENGINYS NEVEIKIA.

� PASTABA

� ŽEMOS ĮTAMPOS ĮSPĖJIMAS



9

 

   

8

 

8

 

  
 

 
 

 

 

8

 

  
 

 
 

 

 

9

 

   

 

 
 

 
 

  

 

   

8

  
 

 
 

 

 

KAIP NAUDOTI

INSTRUKCIJOS 
<PASIRINKTI VANDENILINIO VANDENS GAMYBOS REŽIMĄ> 
•   3 MIN REŽIMAS: TINKA 300 ML STIKLINEI 
•   5 MIN REŽIMAS: TINKA 500 ML STIKLINEI
BALTAS INDIKATORIUS MIRKSI, KAI DARBINIS JUNGIKLIS YRA LAIKOMAS BENT 2 SEKUNDES (5 MIN. REŽIMAS).

①   NUIMKITE ĮRENGINIO APSAUGINĮ DANGTĮ, 
KAD PADĖTUMĖTE ĮRENGINĮ ANT PLOKŠČIO PAVIRŠIAUS

•    VENKITE GENERUOTI VANDENĮ KELETĄ KARTŲ IŠ EILĖS, KAI TALPA
YRA NENUIMAMA, IŠLEISKITE VIDINĮ SLĖGĮ PO KIEKVIENO VANDENILINIO
VANDENS GENERAVIMO CIKLO 

•    JEIGU GENERUOSITE KELETĄ KARTŲ, VIDINIS SLĖGIS STIKLINĖJE TALPOJE DIDĖS,
TAI GALI TAPTI PAŽEIDIMO AR GEDIMO PRIEŽASTIMI.

②   ĮSITIKINKITE, KAD VANDENILIO GENERATORIUS YRA ŠVARUS 
   - JEI VANDENILIO GENERATORIUS NĖRA ŠVARUS,
     NUVALYKITE DULKES NUO JO.

③   APVERSKITE ĮRENGINĮ VIRŠUMI ŽEMYN IR 
SUJUNKITE JĮ SU VANDENS TALPA. 
   - JEI ĮRENGIMAS IR VANDENS TALPA NESUSIJUNGS,
     VANDUO GALI PRATEKĖTI.

④   APVERSKITE DAR KARTĄ, UŽDĖKITE STIKLINĘ TALPĄ
ANT VIRŠAUS, O PAGRINDINĮ KORPUSĄ NUKREIPKITE ŽEMYN 
   - VISADA STATYKITE ĮRENGINĮ ANT PLOKŠČIO PAVIRŠIAUS.

⑤   PASPAUDUS MAITINIMO MYGTUKĄ, VANDENILIO BURBULIUKAI
YRA GENERUOJAMI, KAI ŠVIEČIA BALTA LEMPUTĖ.
-   KAI NAUDOJAMAS TALPOS ADAPTERIS (MAŽO DYDŽIO), GALIMA

GENERUOTI DU KARTUS, KAD GAUTUMĖTE AUKŠTOS KONCENTRACIJOS
VANDENILINĮ VANDENĮ (1000 PPB)

⑥   VANDENILIO BURBULAI GENERUOJAMI 3 MINUTES ARBA 5 MINUTES.
CIKLAS BAIGIASI AUTOMATIŠKAI
(PRIKLAUSO NUO GENERAVIMO REŽIMO).

⑦   APVERSKITE ĮRENGINĮ APATINE DALIMI Į VIRŠŲ, KAD
IŠVENGTUMĖTE VANDENS NUTEKĖJIMO. TADA IŠPILKITE
VANDENĮ IŠ STIKLINĖS TALPOS. 
-   NUIMKITE STIKLINĘ TALPĄ LAIKYDAMI TALPOS ADAPTERĮ, KITAIP TALPA 

IR ADAPTERIS GALI NUSIIMTI KARTU.
-   GERKITE NEDELSIANT PO ŠIOS OPERACIJOS, KAI LAIKOTE TALPĄ APVERSTĄ

IR NENUIMTĄ ILGĄ LAIKĄ, GALIMAS NUOTEKIS. 

•

•

•

STATYKITE ĮRENGINĮ ANT APSAUGINIO DANGTELIO. 
   - KAI ĮRENGINYS YRA ANT MINKŠTO PAVIRŠIAUS,
      JIS GALI VEIKTI NETINKAMAI.

Nenaudokite stiklinių ir metalinių talpų, išskyrus originalią talpą, tai gali sukelti
nesklandumus ar sužalojimus dėl padidėjusio slėgio.
Venkite naudoti plastininę talpą, kuri buvo naudota bent vieną kartą arba nebuvo
išvalyta, tai gali sukelti higienos problemas. 
nenaudokite vandens,  kurio temperatūra viršija talpos atsparumo temperatūrą. 

-   jei originali talpa pažeista aukštos temperatūros, tai gali tapti pažeidimo ar
gedimo priežastimi. Kai naudojate šio įrenginio originalią talpą, naudokite
vandenį, kurio temperatūra žemesnė nei 80 laipsnių.

ĮSPĖJIMAS

PERSPĖJIMAS 

ĮSPĖJIMAS

PERSPĖJIMAS 
- 

  
TAI GALI SUKELTI PAVOJŲ DĖL
PADIDĖJUSIO SLĖGIO.

 

-   SAUNOJE, LIETUJE.

 - TAI GALI SUKELTI ĮRENGINIO GEDIMĄ.

� NIEKADA NENAUDOKITE ANGLIARŪGŠTE
PRISOTINTO VANDENS. 

� NENAUDOKITE DRĖGNOJE APLINKOJE. 

NAUDOJANT VANDENĮ SU PERTEKLINIAIS
MINERALAIS RAUDONA LEMPUTĖ ĮSIJUNGIA
5 SEKUNDĖMS IR ĮRENGINYS
IŠSIJUNGIA AUTOMATIŠKAI. 

ĮSPĖJIMAS



11

 

 

CITIRIC ACID 

CITIRIC ACID 

10

 
 

 
60~80�

 

KĄ DARYTI PO NAUDOJIMO

IŠPILTI NUOTEKŲ VANDENĮ PRODUKTO VALYMAS

SILIKONINIO ŽIEDO PATIKRINIMAS

ĮRENGINIO SAUGOJIMAS

ĮRENGINIO PLOVIMAS 

①   KAI DRENAŽO TALPA YRA PUSIAU UŽPILDYTA,
IŠLEISKITE NUOTĖKŲ VANDENĮ.

②   ATIDARYKITE DRENAŽO KAIŠTĮ IR IŠPILKITE NUOTEKŲ VANDENĮ.  
� ATSARGIAI
norėdami išvengti vandens nutekėjimo į pagrindinį korpusą, išpildami
vandenį apverskite gaminį apačia į viršų.

③   IŠDŽIOVINKITE ĮRENGINĮ IR UŽDARYKITE DRENAŽO KAIŠTĮ.

ĮSPĖJIMAS

NIEKADA NEPLAUKITE ĮRENGINIO PO VANDENS SROVE
IR NEPANARDINKITE JO PO VANDENIU.

•   PERIODINIS VALYMAS 

PERIODIŠKAI VALYKITE ĮRENGINĮ SU CITRINŲ RŪGŠTIMI.

-   užpildykite vandens talpą vandeniu (250 ml) ir įdėkite citrinų
rūgšties 5 g, indą 2-3 kartus suplakite ir išpilkite visą vandenį.

•   ŠVELNIAI NUVALYKITE KORPUSĄ ŠVELNIU RANKŠLUOSČIU 

-   po valymo įrenginį laikykite sausą.

•   PATIKRINKITE PERMATOMĄ SILIKONINĮ ŽIEDĄ, AR YRA
STIKLINĖJE TALPOJE. 

•   KAI ĮRENGINIO NENAUDOJATE, DANGTELIS TURI BŪTI UŽDARYTAS.

•   ĮSITIKINKITE, KAD SROVĖ YRA ĮJUNGTA, KAI SPAUDŽIATE ĮJUNGIMO MYGTUKĄ. 

•   NELAIKYKITE ĮRENGINIO NETOLI ĮKAITUSIŲ DAIKTŲ ARBA KUR TEMPERATŪRA ARTIMA 0 LAIPSNIŲ.

•   BŪTINA BŪTI ATSARGIEMS, NES SILIKONINIS ŽIEDAS GALI
ATSISKIRTI NUO ADAPTERIO, KAI ATSKIRIATE TALPĄ

•   VALYKITE VANDENILIO GENERATORIŲ ŠVELNIA MEDŽIAGOS
SKIAUTE AR KEMPINE 

-   kai nešvarumai nepašalinami, sujunkite įrenginį su vandens talpa
iki pusės užpildyta vandeniu ir keletą kartų suplakite. Išvalius
produkto vidų, iš karto išpilkite vandenį.

-   jei silikoninis žiedas atsiskyrė, uždėkite ant adapterio
ir stipriai prispauskite.

•   NUOSĖDŲ VALYMAS

KAI ĮRENGINYS YRA NAUDOJAMAS DAUG KARTŲ, KALKIŲ JUNGINIAI
(DRUSKOS, MINERALAI) GALI NUSĖSTI ANT VANDENILIO GENERATORIAUS.

-   užpildykite vandens talpą vandeniu (250 ml ir citrinų rūgšties 5 g)
sujunkite vandens talpą su įrenginiu ir palikite 1 valandai.

•   PLOVIMAS, KAI  SKLEIDŽIA KVAPĄ

DAUG KARTŲ NAUDOJAMAS ĮRENGINYS GALI SKLEISTI KVAPĄ. ĮPILKITE
KARŠTO VANDENS (60-80 LAIPSNIŲ) Į VANDENILIO GENERATORIŲ IR
 PALAUKITE 3-5 MINUTES. IŠPILKITE VANDENĮ

-   kvapas neturi įtakos vandenilio generavimui ir vandens skoniui.



1312

KĄ PATIKRINTI PRIEŠ PAREIKŠKIANT PRETENZIJĄ

SPECIFIKACIJA

PRAŠOME PATIKRINKITE PRIEŠ KREIPIANTIS Į REGIONINĮ APTARNAVIMO CENTRĄ 

REIŠKINYS TIKRINIMAS KĄ DARYTI

VANDENILIO
GENERATORIUS

NEVEIKIA 

•  AR JIS ĮKRAUTAS
•  AR ASTRA CELL YRA ŠVARI

•  ĮKRAUKITE ĮRENGINĮ 
•    IŠVALYKITE PAGRINDINĮ KORPUSĄ PAGAL NU-

RODYMUS 11 PUSLAPYJE "ĮRENGINIO VALYMAS"

LED NEVEIKIA •  AR JIS ĮKRAUTAS •  ĮKRAUKITE ĮRENGINĮ 

ĮRENGINYS
NEĮKRAUTAS 

•    AR KROVIKLIS TINKAMAI
PRIJUNGTAS 

•  PRIJUNKITE KORPUSĄ PRIE
KROVIKLIO TINKAMAI

SERVICE CENTER

SPECIFIKACIJA DUOMENYS 

MODELIO PAVADINIMAS HM-1000 / NEŠIOJAMAS VANDENILINIO VANDENS GENERATORIUS 

ENERGIJOS SUVARTOJIMAS 10W

MATMENYS (P x A x G) 72 x 104 x 72 (VIENETAI: mm)

SVORIS 274g (PAGRINDINIO KORPUSO)

MAITINIMO ADAPTERIS ĮVESTIS: AC 100 -240V,  IŠVESTIS: DC 8.4V 

VANDENILIO GENERAVIMO LAIKAS 3 MINUTĖS / 5 MINUTĖS 

ĮKROVIMO LAIKAS 90 MINUČIŲ (KAI VISIŠKAI ĮKRAUTAS GALI BŪTI NAUDOJAMAS 8-10 KARTŲ)

1.   Šis gaminys garantiniu laikotarpiu turi garantiją kokybei ir medžiagų defektams, atsiradusiems
normaliai naudojant. Be to, gamintojas atsako tik už taisymą ir gaminio keitimą,
laikantis šioje garantijoje nurodytų sąlygų. 

2.   Garantinis laikotarpis yra 1 metai nuo produkto įsigijimo dienos. 

3.   Garantinis laikotarpis yra 1 metai nuo įsigijimo datos defektams ir gedimams,
naudojantis, kaip nurodyta naudojimo instrukcijoje, remontui / keitimui pagal šias garantijos nuostatas. 

4. Nemokamam remontui garantiniu laikotarpiu: 

-   Pateikite gaminį kartu su sąskaita faktūra, kur įsigijote gaminį, kad galėtumėme jį aptarnauti. 

-   Remonto metu pakaitinis įrenginys nesuteikiamas. 

-   Nuostoliai, patirti naudojant / negalint naudotis šiuo įrenginiu (negautas pelnas,
nutrauktas verslas, žala dėl gedimo ar/ir kita �nansinė žala), nebus kompensuojami. 

-     Jei šį produktą remontuoti siunčiate, su gaminiu atsiųskite sąskaitos faktūros kopiją.

5.   Garantiniu laikotarpiu nebus taikoma garantija, kai

-     Gaminys yra išmontuotas ar yra požymių, jog buvo demontavimo mėginimų. 

-     Sutrikimas ar žala atsirado dėl perkėlimo, gabenimo ar kritmo po pirkimo
(perkant internetu, žala atsirado po pristatymo); arba dėl gaisro, žemės drebėjimo,
potvynio, stichinės nelaimės ir tt; Arba jei garantijos serti�katas nepateikiamas. 

Ši garantija galioja tik Lietuvoje. Garantijos sąlygas galima keisti be išankstinio pranešimo.
Garantija numato nemokamą remontą ir produkto keitimą per nustatytą laikotarpį pagal
sąlygas. Ši garantija neapriboja jūsų įstatymu suteiktų teisių. Servisui po garantinio laikotarpio
kreipkitės į parduotuvę, kurioje įsigijote gaminį.



                 

UŽRAŠAMS

Rev, 1,0

GARANTIJA
PRODUKTO

PAVADINIMAS 
NEŠIOJAMAS VANDENILIO
VANDENS GENERATORIUS

MODELIS
PAVADINIMAS HM-1000 

SERIJOS NUMERIS 

KLIENTO VARDAS TELEFONAS 

ADRESAS 

PARDAVĖJAS TELEFONAS 

ADRESAS 

PIRKIMO DATA

1. ŠIS SPRODUKTAS TURI KVALIFIKUOTĄ “RIGORO” KOKYBĖS KONTROLĘ

2. GARANTIJOS GALIOJIMO LAIKOTARPIU APTARNAVIMAS YRA NEMOKAMAS.

3. JEI VEIKIMAS SUTRINKA, PRAŠOME SUSISIEKTI SU APTARNAVIMO CENTRU.

4. SERVISUI ATLIKTI, PATEIKITE PIRKIMO SĄSKAITĄ-FAKTŪRĄ 

GARANTIJA
1.   ŠIAM PRODUKTUI GARANTIJA GARANTIJOS LAIKOTARPIU SUTEIKIAMA KOKYBEI BEI MEDŽIAGOMS,

KAI ĮRENGINYS NAUDOJAMAS NORMALIOMIS SĄLYGOMIS

2.   KITAIS ATVEJAIS, GARANTIJOS LAIKOTARPIU SERVISAS GALI BŪTI MOKAMAS. 

A. GEDIMAI ATSIRADO DĖL KLIENTO KALTĖS 

B. GEDIMAI ATSIRADO DĖL STICHINĖS NELAIMĖS

C. GEDIMAI ATSIRADO NESANKCIONUOTAI REMONTUOJANT ARBA ARDANT ĮRENGINĮ NE OFICIALIAME
     APTARNAVIMO CENTRE

D. KADA NĖRA GARANTIJOS ARBA JI NENUMATYTA

3. PASIBAIGUS GARANTIJOS LAIKOTARPIUI TAIKOMAS APTARNAVIMO MOKESTIS.

Manufacturer
UAB DREMA, info@osmosas.lt




